Adalbertus in Boemia claris admodum or-  
tus natalibus, & dignitate inter suos ac glo-  
ria praecipuis, diuino proculdubio minime  
inuenit editus ad magnam ecclesiae utilitatem ab  
ulo ortu destinatus est. Nam cum in morbum pe-  
culosum & plane mortiferum incidisset, & paren-  
tis lacrymis morientis filij exitum profe-  
rebat, fuit repente a mortis ipsius faucibus pra-  
e omnem spem votis precibusque parentum, ad  
viam reuocatus. Decursis autem rudis infantiae bal-  
uentibus annis traditus est Magdeburgi literaru  
discipulis imbuendus, quas cum annis admodum  
magno cum tadio ac labore imbibisset, o-  
mnis dulcis sapientiae liquoribus ad patriam re-  
tenuit. At vero quanquam magnam suis ipse pa-  
tribus expectato diu reditu voluptatem adferret,  
tamen tam deprauatis moribus ac nimia viuendi  
curae molestiam intulit, ut breui haustam ex e-  
ius conspectu letitiam grauiore moestitia obscu-  
ret, luctuque ac lacrymis parentes deformaret.

23. Aprilis.  
Patria eius.

Traditur H-  
teris.

S. licum-